ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ЛЕСНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 сентября  2014 года  № 79/437-3
 с. Лесное

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Лесного района

В соответствии с данными протоколов территориальной избирательной

комиссии Лесного района о результатах выборов по Бохтовскому

пятимандатному избирательному округу №1, Сорогожско-Медведковскому

пятимандатному избирательному округу №2, Лесному пятимандатному

избирательному округу №3,  в выборах приняло участие 2168 избирателей, что

составляет 47,03% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

На основании вышеизложенного, постановлений территориальной

избирательной комиссии Лесного района о результатах выборов по

соответствующим избирательным округам от 15.09.2014 №79/433-3, от

15.09.2014  №79/434-3, от 15.09.2014  №79/435-3,  постановления

избирательной комиссии Тверской области № 01-13/96   от  21.09.2007 года, «О

возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий

муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования

«Лесной район» Тверской области на территориальную избирательную

комиссию Лесного района»,  в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного

кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная

избирательная комиссия Лесного  района постановляет :

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Лесного района

действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Лесного района избрано 15

депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Лесной вестник»

 2

4. Разместить настоящее постановление на сайте

территориальной избирательной комиссии Лесного района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной

 комиссии Лесного района  Е.И. Удальцова

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Лесного района  Л.Н. Радушина

 3

Приложение
К постановлению территориальной

Избирательной комиссии Лесного района
от 15 сентября 2014 года № 79/437-3

Список

избранных депутатов Собрания депутатов Лесного района

Бохтовский пятимандатный избирательный округ №1

     1. КОЗЛОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА

     2. ВИНОГРАДОВ ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

     3. СОЛОВЬЕВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА

     4. РАДУШИНА ЛЮБОВЬ НИКОЛАЕВНА

     5. ДУДОНОВ ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ

Сорогожско-Медведковский пятимандатный избирательный округ №2

     6. ИВАНОВ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ

     7. ИВАНОВА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА

     8. ОРИНИН АНАТОЛИЙ ВЕНИАМИНОВИЧ

     9. ДОМИНОВА ТАМАРА НИКОЛАЕВНА

     10. ШАРКОВА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА

Лесной пятимандатный избирательный округ №3

     11. БУРКАШОВ АЛЕКСЕЙ БОРИСОВИЧ

     12. БАХТИНА ГАЛИНА АНАТОЛЬЕВНА

     13. ЦАРЕВСКАЯ ВАЛЕНТИНА ВЛАДИМИРОВНА

     14. КОЗЫРЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ

     15. КОТЕНКО ВЕРА АНАТОЛЬЕВНА